様式第４号（第８条関係）
年　　月　　日

小野町長　様

申請者　学校名
校　長　　　　　　　　　　　　㊞

小野町立小中学校児童生徒各種大会参加費補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け小野町指令教委第　　号で交付のあった下記大会について、小野町立小中学校児童生徒各種大会参加費補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　補助金の額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

２　大会の名称

３　大会の期日　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

４　大会の場所

５　添付書類　　　　　（１）収支決算書

　　　　　　　　　　　　（２）結果報告書